

Bhimaas Temple Tree Hotel – Vadapalani, Chennai

Booking Person Name.....Event Date.....

Hall..... Session.....Guarantee Pax.....

Terms & Conditions

1. The Order will be taken on advance, but it will be confirmed only if the amount is paid in full at least 3 days in advance of the service.
2. If any change in the menu order should be done only in person 24 hours before.
3. Children of any age will also be counted as one meal.
4. One banquet session will be for four hours only. More than extra will be charge Rs..... Per hour.
5. Applicable 5% GST Extra.
6. Advance is non-refundable.
7. If an additional plate is required after the Guarantee Plate is completed, an additional 20% will be charged above the stipulated price. Furthermore, any shortages foods will take at least 30 minutes to prepare and will be served according to the Chef's choice on the menu.

விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகள்

- 1 ஆர்டர் முன்பணமாகப் பெறப்படும், ஆனால் சேவைக்குக் குறைந்தது 3 நாட்களுக்கு முன்னதாக முழுத் தொகையும் செலுத்தப்பட்டால் மட்டுமே அது உறுதி செய்யப்படும்.
- 2 மெனு ஆர்டரில் ஏதேனும் மாற்றம் இருப்பின், அதனை 24 மணி நேரத்திற்கு முன்பாக தெரியப்படுத்தவும்.
- 3 குழந்தைகள் எடுக்கும் பிளேட்டுகள் அனைத்தும் எண்ணிக்கையில் அடங்கும்.
- 4 நிகழ்ச்சி வளாகம் நான்கு மணி நேரம் மட்டுமே அனுமதிக்கப்படும். அதற்கு மேல் கூடுதல் நேரத்திற்கு ஒரு மணி நேரத்திற்கு ரூ.....கட்டணம் வசூலிக்கப்படும்.
- 5 கூடுதலாக 5% ஜிஎஸ்டி பொருந்தும்.
- 6 முன்பணம் திரும்பப் பெற இயலாது.
- 7 Guarantee Plate முடிந்த பிறகு கூடுதல் Plate தேவைப்பட்டால், நிர்ணயிக்கப்பட்ட விலையை விட 20% கூடுதலாகப் பெறப்படும் மேலும் பற்றாக்குறை ஏற்படும் உணவினை தயார் செய்ய குறைந்தது 30 நிமிடம் தேவைப்படும் மற்றும் மெனுவில் Chef விருப்பத்தின்படியே வழங்கப்படும்.

I accepted all terms & condition

Signature